PAGE
1

[image: image1.jpg]

администрация Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19.02.2009
г. Нижневартовск
	№ 128

О внесении изменения в приложение 3 к постановлению главы района от 01.12.2008 № 1221   «О мерах по противодействию коррупции в Нижневартовском районе»
1. Внести изменение в приложение 3 к постановлению главы района       от 01.12.2008 № 1221 «О мерах по противодействию коррупции в Нижневартовском районе», изложив пункт 2.6. в новой редакции:

«
	2.6.
	Разработка и внедрение стандартов муниципальных услуг и регламентов исполнения муниципальных функций
	до принятия федерального и окружного законов
	А.Ю. Бурылов, председатель комитета экономики администрации района

».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района по управлению делами У.П. Иванову.

Глава района                                                                                        Б.А. Саломатин